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KAMLOK TĚSNĚNÍ FDA Silikon červený - Ploché těsnění
(mezikruží h=6,5 mm) -60°C/ +180°C
Kód produktu: 32757

Pracovní teplota: -60°C až +180°C
Materiál produktu: VMQ - Silikon
Norma výrobku: Evropská norma EN 14420-7, Celosvětově normovány podle A-A-59326A (dříve MIL-C-27487), REACH,
RoHS
Zkrácená poznámka: V souladu s normy FDA, ADI, USP

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr



Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
EDR100/FDA/VMQ-97
25 mm
27 mm
39,7 mm
0,006 kg
1
ks
72,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
EDR125/FDA/VMQ-97
32 mm
34,5 mm
49,2 mm
0,01 kg
1
ks
72,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
EDR150/FDA/VMQ-97
40 mm
41,3 mm
55,5 mm
0,012 kg
1
ks
84,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
EDR200/FDA/VMQ-97
50 mm
50,8 mm
66,7 mm
0,014 kg
1
ks
95,20 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
EDR250/FDA/VMQ-97
65 mm
60,3 mm
79,4 mm
0,018 kg
1
ks
142,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
EDR300/FDA/VMQ-97
80 mm
76,2 mm
95,5 mm
0,022 kg
1
ks
191,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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